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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 20 de agosto de 2019

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 49 2.475.906.140 0
Total 49 2.475.906.140 0]

Transacciones del 20 de agosto de 2019

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FCODELC
FCODELC
FCODELC
FCODELC
FAGRISU
FFAELOM
GAVLA2
ASMXPOR
ASMXPOR
ASMXPOR
FCODELC
FCODELC
FCODELC
FALISUR
FAGRISU
FAGRISU
FAGRISU
SNESTLE
FEFIORD
FSOPRAV
FCMP
ACVV
ACVV
ACVV
FCOLBUN
FAGRISU
FAGRISU

03-09-2019
03-09-2019
03-09-2019
03-09-2019
04-09-2019
12-09-2019
26-12-2019
02-10-2019
09-10-2019
02-10-2019
03-09-2019
03-09-2019
03-09-2019
11-09-2019
16-09-2019
16-09-2019
23-09-2019
06-09-2019
10-09-2019
12-09-2019
06-09-2019
15-11-2019
05-11-2019
15-11-2019
09-09-2019
05-09-2019
10-09-2019

14
14
14
14
15
23
128
43
50
43
14
14
14
22
27
27
34
17
21
23
17
87
7
87
20
16
21

0,260
0,260
0,260
0,260
0,360
0,360
0,450
0,410
0,410
0,410
0,260
0,260
0,260
0,360
0,420
0,440
0,440
0,420
0,400
0,400
0,410
0,560
0,560
0,560
0,450
0,400
0,400

LV
LV
LV
LV
BCI
BCI
BCI
LV
LV
LV
LV
LV
LV
BCI
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
FMAS
FMAS
FMAS
CTP
CTP
CTP
FMAS
FMAS
FMAS

LV
LV
LV
LV
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
LV
LV
LV
BCI
ELOY
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
BCI
BCI
BCI
EABP
EABP
EABP

322.266.541
108.891.741
7.363.916
218.583.633
11.386.808
5.696.278
234.153.503
42.589.714
10.637.312
41.950.869
275.861.506
141.022.153
7.043.728
2.191.905
1.869.346
3.300.514
3.645.948
14.887.169
51.643.259
2.435.833
4.214.831
68.841.914
39.818.184
93.371.230
14.825.051
3.471.708
1.184.921

322.657.558
109.023.863
7.372.851
218.848.848
11.407.304
5.712.000
238.649.250
42.840.000
10.710.000
42.197.400
276.196.218
141.193.260
7.052.274
2.197.692
1.876.412
3.313.584
3.664.129
14.922.600
51.787.860
2.443.303
4.224.623
69.959.907
40.390.504
94.887.579
14.869.526
3.479.114
1.188.239



700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074
700076
700078
700080
700082
700084
700086
700088
700090
700092
700094
700096

ABROTEC
SCGE
GNUCAP2
GNUCAP2
SWALMAR
SAARAUC
FCENCOS
GTATSA2
RGTATSA2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
ACVV
ACVV
ACVV
ACVV
ACVV
ACVV
FCATADM
GTATSA2
SCGE

13-12-2019
11-09-2019
20-08-2019
20-08-2019
23-09-2019
16-09-2019
04-10-2019
02-12-2019
21-11-2019
03-10-2019
08-10-2019
22-10-2019
30-10-2019
15-11-2019
15-11-2019
15-11-2019
15-11-2019
15-11-2019
15-11-2019
23-09-2019
02-12-2019
16-09-2019

115
22

34
27
45
104
93
44
49
63
71
87
87
87
87
87
87
34
103
26

0,710
0,400
0,470
0,470
0,500
0,400
0,420
0,420
0,420
0,470
0,470
0,470
0,470
0,560
0,560
0,560
0,560
0,560
0,560
0,520
0,430
0,400

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PM
PM

CTP
BATT
BCI
BCI
CTP
CTP
CTP
BATT
BATT
NCAP
NCAP
NCAP
NCAP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
EABP
BATT
BATT

CTP
BATT
NCAP
NCAP

CTP

CTP

CTP
BATT
BATT
NCAP
NCAP
NCAP
NCAP

CTP

CTP

CTP

CTP

CTP

CTP
EABP
BATT
BATT

240.670.986
28.737.055
11.860.454
44.482.914
11.420.149
12.588.763

7.235.945
19.678.920
18.711.001
29.837.536
78.427.511
34.163.550
12.772.163

4.344.114
12.407.210
22.802.132
11.977.166
35.713.058
27.800.147
41.869.452
19.558.968
15.697.431

247.221.248
28.821.350
11.860.454
44.482.914
11.484.863
12.634.083

7.281.531
19.965.445
18.954.618
30.043.216
79.029.573
34.500.744
12.914.232

4.414.662
12.608.703
23.172.439
12.171.675
36.293.038
28.251.621
42.116.203
19.847.724
15.751.849

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la

Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.
El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.




